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N. Florescu

XXX

XX

XXX
Dampf
TEHNICA

XXX
Min. ind.
Usoare
Min. Ind.
Usoare
TEHNICA

Team
UNIV.
TEHNICA
POLI.
IASI

UNIV. A.
VLAICU
POLL.
IASI

Com.
European
Editura de
Stat

GHE.
ASACHI
TEHNICA

Ceses
Ceres
UNIV. A.
VLAICU
TEHNICA

TEHNICA

Aachen

Aachen

Aachen
Aachen
Bucuresti

XXX
Bucuresti

Bucuresti
Bucuresti

lasi
Timisoara

lasi

Arad

lasi

Belgia
Bucuresti
lasi
Bucuresti
Bucuresti
Bicuresti

Arad

Bucuresti

Bucuresti

1985

1983

1981

1980

1948

1900
1974

1974

1967

1977
1992

1985

2006

1986

1983

1964

1997

1972

1998

1998

1995

1964

1978
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Filatura de bumbac. Procese si masini

Filatura de bumbac. Tehnologii
neconventionale de filare O. E. cu rotor
Indreptarul filatorului de bumbac
Indreptarul maistrului din filatura de
bumbac

Modernizari in filatura de bumbac

Procese si masini in filatura de bumbac.
Indrumator de laborator

Procese si masini in filatura de bumbac.
Indrumator de laborator

Procese si masini in filatura de bumbac.
Indrumator de laborator

Procese si masini in filatura de bumbac.
Note de curs

Proiectare tehnologica asistata de
calculatir in filatutra de bumbac vol. Il
Proiectarea tehnologica asistata de
calculator in filatura de bumbac. Vol |
Tehnologii flexbile si neconventionale in
filatura de bumbac

Vopsirea materialelor tip bumbac

Filatura de lana. Fire. Materii prime.
Amestecuri

Indrumator de procese si masini in filatura

de lana

Indrumator de proiectare la disciplina :
Procese si masini in filatura de lana
Procese si masini in filatura de lana.
Aplicatii practice

Tratarea lanii in plasma

Analize fizico chimice in finisarea
materialelor textile celulozice

Fibre ceramice refractare

Fibre de sticla.

I. Barbu A.
Bucevschi A.
Mancris M.
Cristea

N. Cojocaru C.
Sava

N. Beltin

E. Witzling

|. Barbu

|. Barbu A.
Andrusca

|. Barbu A.
Bucevschi

|. Barbu A.
Bucevschi

|. Barbu A.
Andrusca

M. Ciocoiu I.
Barbu A. Onita
M. Ciooiu I.
Barbu A. Onita
V. Gribincea M.
Chirita G.
Antoniu
Goldstein P.

Caraiman M.
Netea M. Taras
.

A. Popa

A. Popa

Caraiman M.
Piroi C.
Caraiman M.
R.Butnaru M.
Bucur

N. Deica

D. Tentulescu

UNIV. A.
VLAICU

Cronica

TEHNICA
TEHNICA

UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
Satya

Centr,
Document
are

Bit

UNIV. A.
VLAICU
UNIV. A.
VLAICU
Team

Bit
Dosoftei

TEHNICA
TEHNICA

Arad

lasi

Bucuresti
Bucuresti

Arad

Arad

Arad

Arad

Arad

Arad

Arad

lasi

Bucuresti

lasi

Arad

Arad

lasi

lasi
lasi

Bucuresti
Bucuresti

1997

1994

1960
1955

1994

1994

1995

1995

1995

1998

1998

1996

1973

1998

1995

1995

2000

1999
1996

1985
1994
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